
Zarządzenie Nr 150/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do składów obwodowych komisji
wyborczych na terenie miasta i gminy Kazimierza Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190),
zarządza się co następuje:

§1

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do składów obwodowych komisji wyborczych na
terenie miasta i gminy Kazimierza Wielka powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej, Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wyborów Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej w 2010 roku:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 - Marta Dziula

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 - Agata Kowalska

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 - Elżbieta Pitula

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 - Wioletta Karbowniczek

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - Marcin Garbarz

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 - Stanisław Dzięcioł

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 - Zofia Kurc

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 - Barbara Kwaśny

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 - Edyta Molo

10)Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 - Jolanta Rogala

11)Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 - Zbigniew Kolton

12)Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 - Elżbieta Przebieracz

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS~

~Ch


